GAUCH
Gave des Rochors

Lagerabverkauf 2022

GAUCH Cave des Rochers AG/SA, Kirchstrasse 7, PF/CP 102, 3186 Dudingen / Guin
Telefon 026 492 50 40, Fax 026 492 50 49, www.cavegauch.ch, info@cavegauch.ch

Artikel-Nr. Bezeichnung
N° article Libellé

WEISSWEINE FLASCHEN

SCHWEIZ

3008214 Chardonnay Neuchéatel AOC
Caves Chatenay

3049514 L'or de Conthey AOC VS
Vin Doux, J. Germanier

OSTERREICH

3701214 Griner Veltliner DAC
Weinviertel
Weingut Schwarz

3701013 Griiner Veltliner Federspiel
Terassen
Doméane Wachau

DEUTSCHLAND

3705014 Kettern Riesling Feinherb
Mosel

FRANKREICH

3115418 Les Grains Chardonnay
IGP Méditerranée

ITALIEN

3233018 Vermentino Toscana IGT
Fattoria Montepescini

PORTUGAL

3401219 Freixo Terroir Branco
Alentejo DO

KALIFORNIEN

3605314 Chardonnay R Collection
"Napa Valley"

CHILE

3671216 Montes Sauvignon Blanc
Reserva DO

ARGENTINIEN

3501219 Chardonnay Torrontes
Bodegas Callia Alta

Abfillung
JG/ Vol
Contenu
Mill./Vol.

75cl
2014

37cl
2014

75cl
2014

75cl
2013

75cl
2014

75cl
2018

75cl
2018

75cl
2019

75cl
2014

75cl
2016

75cl
2019

VKPreis
Aktionspreis
Prix vente
Prix action

18.70
7.00

25.00
16.00

16.50
6.00

15.90
6.00

18.50
6.00

12.70
7.00

14.50
6.00

17.90
12.00

17.90
5.00

13.50
5.00

13.50
8.00

-1-

26.07.2022
Aktion
von bis
Action
de a
Jahrgangsausverkauf
10.07.2022 31.12.2022
Jahrgangsausverkauf
10.07.2022 31.12.2022
Jahrgangsausverkauf
10.07.2022 31.12.2022
Jahrgangsausverkauf
10.07.2022 31.12.2022
Jahrgangsausverkauf
10.07.2022 31.12.2022
Jahrgangsausverkauf
10.07.2022 31.12.2022
Jahrgangsausverkauf
10.07.2022 31.12.2022
Jahrgangsausverkauf
10.07.2022 31.12.2022
Jahrgangsausverkauf
10.07.2022 31.12.2022
Jahrgangsausverkauf
10.07.2022 31.12.2022
Jahrgangsausverkauf
10.07.2022 31.12.2022
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Artikel-Nr. Bezeichnung Abfillung VKPreis Aktion
N° article Libellé JG / Vol Aktionspreis von bis
Contenu Prix vente Action
Mill./Vol. Prix action de a
ROTWEINE FLASCHEN
SCHWEIZ
4047718 Cornalin "Barrique" AOC Valais 37cl 16.90 Jahrgangsausverkauf
J.Germanier Conthey 2018 10.00 10.07.2022 31.12.2022
4041816 Gamay AOC Valais 75cl 14.00 Jahrgangsausverkauf
Varone 2016 9.00 10.07.2022 31.12.2022
4041817 Gamay AOC Valais 75cl 14.00 Jahrgangsausverkauf
Varone 2017 9.00 10.07.2022 31.12.2022
4041815 Gamay du Valais AOC 75cl 14.00 Jahrgangsausverkauf
Héritage 2015 8.00 10.07.2022 31.12.2022
F. Varone Sion
4046618 Humagne Rouge "Barrique" 37cl 16.90 Jahrgangsausverkauf
Noble Cepage Valais J. 2018 10.50 10.07.2022 31.12.2022
Germanier
4076316 San Zeno Reserva 37cl 14.10 Jahrgangsausverkauf
Merlot del Ticino DOC 2016 11.00 10.07.2022 31.12.2022
4076417 San Zeno Reserva 50cl 17.70 Jahrgangsausverkauf
Merlot del Ticino DOC 2017 14.00 10.07.2022 31.12.2022
4047013 Syrah "Barrique" 75cl 25.90 Jahrgangsausverkauf
Noble Cepage Valais 2013 14.50 10.07.2022 31.12.2022
Germanier
4058400 Vintage AOC 37.5cl 26.70 Jahrgangsausverkauf
Cave du Rhodan 2011 15.00 10.07.2022 31.12.2022
FRANKREICH
4120519 Bastide Blanche rosé de 75cl 22.50 Jahrgangsausverkauf
Provence AOC 2019 12.00 10.07.2022 31.12.2022
Cru Classé Domain de la Croix
4111615 Cotes-du-Rhdéne AOC 75cl 15.20 Jahrgangsausverkauf
E.Guigal 2015 8.00 10.07.2022 31.12.2022
4120319 Eloge rosé de Provence AOC 75cl 18.90 Jahrgangsausverkauf
Cru Classé Domain de la Croix 2019 11.00 10.07.2022 31.12.2022
4119519 Envie de Liberte rouge 75cl 14.90 Jahrgangsausverkauf
Luberon AOC 2019 8.00 10.07.2022 31.12.2022
ITALIEN
4233715 Chianti Superiore DOCG 75cl 16.90 Jahrgangsausverkauf
Fattoria Montepescini 2015 9.50 10.07.2022 31.12.2022
4234016 Levante Supertuscan Toscana 75cl 17.50 Jahrgangsausverkauf
IGT 2016 10.00 10.07.2022 31.12.2022

Fattoria Montepescini
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Artikel-Nr. Bezeichnung Abfillung VKPreis Aktion
N° article Libellé JG / Vol Aktionspreis von bis
Contenu Prix vente Action
Mill./Vol. Prix action de a
4233419 Morellino di Scansano DOC 75cl 15.00 Jahrgangsausverkauf
San Giuseppe Mantellassi 2019 11.00 10.07.2022 31.12.2022
SPANIEN
4346517 Clos Roja 75cl 14.50 Jahrgangsausverkauf
Priorat DOQ 2017 8.50 10.07.2022 31.12.2022
4307014 MO Salinas Tinto 75cl 10.90 Jahrgangsausverkauf
Alicante DO 2014 4.00 10.07.2022 31.12.2022
4338117 Numbernine 75cl 19.50 Jahrgangsausverkauf
VT Ribera del Queiles 2017 11.00 10.07.2022 31.12.2022
4337917 Squared Three 75cl 16.90 Jahrgangsausverkauf
VT Ribera del Queiles 2017 9.00 10.07.2022 31.12.2022
4300917 Tarima Hill Monastrell Alicante 75cl 18.70 Jahrgangsausverkauf
DO 2017 12.50 10.07.2022 31.12.2022
Bodegas Volver
PORTUGAL
4401517 Porta da Calada Alentejo 75cl 13.00 Jahrgangsausverkauf
Herdade da Calada 2017 8.50 10.07.2022 31.12.2022
4402218 Sanguinhal Tinto 75cl 13.50 Jahrgangsausverkauf
Vinho Regional Lisboa 2018 8.50 10.07.2022 31.12.2022
KALIFORNIEN
4605016 Cabernet Sauvignon 75cl 17.90 Jahrgangsausverkauf
R Collection "Napa Valley" 2016 11.00 10.07.2022 31.12.2022
4605018 Cabernet Sauvignon 75cl 17.90 Jahrgangsausverkauf
R Collection "Napa Valley" 2018 13.00 10.07.2022 31.12.2022
ARGENTINIEN
4506317 Kaiken Ultra Cuvée Especial 75cl 24.50 Jahrgangsausverkauf
Mendoza Argentina MO 2017 16.00 10.07.2022 31.12.2022

WEISSWEINE OFFEN

SCHWEIZ
3012225 Fechy AOC La Céte 50cl 8.00 Jahrgangsausverkauf
"Coeur de la Cote" 3.50 10.07.2022 31.12.2022
3041000 Fendant AOC Valais 100cl 13.00 Jahrgangsausverkauf
la benjamine 6.00 10.07.2022 31.12.2022
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ITALIEN
3290000 Frizzante Bianco 100cl 7.60 Jahrgangsausverkauf
3.50 01.07.2022 10.07.2022
ROTWEINE OFFEN
SCHWEIZ
4043010 Graveline Assemblage rouge 50cl 8.50 Jahrgangsausverkauf
AOC Valais 4.00 10.07.2022 31.12.2022
Provins Valais
FRANKREICH
4105113 Saint-Amour Ac 50cl 10.80 Jahrgangsausverkauf
A.Barolet & Fils 2013 3.50 10.07.2022 31.12.2022
KALIFORNIEN
4601814 California Explorer Top 50cl Jahrgangsausverkauf
Cabernet Sauvignon 2014 2.50 10.07.2022 31.12.2022
PORTO
SPANIEN
61189 Aureo Solera Dulce Superior 75cl 39.00 Jahrgangsausverkauf
1954 1954 18.00 10.07.2022 31.12.2022
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