

GAUCH Cave des Rochers AG/SA, Kirchstrasse 7, PF/CP 102, 3186 Düdingen / Guin Telefon 026 492 50 40, Fax 026 492 50 49, www.cavegauch.ch, info@cavegauch.ch

Lagerabverkauf 2022

- 1 -26.07.2022

Artikel-Nr. N° article	Bezeichnung Libellé	Abfüllung JG / Vol Contenu Mill./Vol.	VKPreis Aktionspreis Prix vente Prix action	Aktion von Action de	bis à
WEISSWE	EINE FLASCHEN				
SCHWEIZ					
3008214	Chardonnay Neuchâtel AOC Caves Chatenay	75cl 2014	18.70 7.00	Jahrgangsaus 10.07.2022	verkauf 31.12.2022
3049514	L'or de Conthey AOC VS Vin Doux, J. Germanier	37cl 2014	25.00 16.00	Jahrgangsaus 10.07.2022	verkauf 31.12.2022
ÖSTERREICH	I				
3701214	Grüner Veltliner DAC Weinviertel Weingut Schwarz	75cl 2014	16.50 6.00	Jahrgangsaus 10.07.2022	verkauf 31.12.2022
3701013	Grüner Veltliner Federspiel Terassen Domäne Wachau	75cl 2013	15.90 6.00	Jahrgangsaus 10.07.2022	verkauf 31.12.2022
DEUTSCHLAI	ND				
3705014	Kettern Riesling Feinherb Mosel	75cl 2014	18.50 6.00	Jahrgangsaus 10.07.2022	verkauf 31.12.2022
FRANKREICH	I				
3115418	Les Grains Chardonnay IGP Méditerranée	75cl 2018	12.70 7.00	Jahrgangsaus 10.07.2022	verkauf 31.12.2022
ITALIEN					
3233018	Vermentino Toscana IGT Fattoria Montepescini	75cl 2018	14.50 6.00	Jahrgangsaus 10.07.2022	verkauf 31.12.2022
PORTUGAL					
3401219	Freixo Terroir Branco Alentejo DO	75cl 2019	17.90 12.00	Jahrgangsaus 10.07.2022	verkauf 31.12.2022
KALIFORNIE	N				
3605314	Chardonnay R Collection "Napa Valley"	75cl 2014	17.90 5.00	Jahrgangsaus 10.07.2022	verkauf 31.12.2022
CHILE					
3671216	Montes Sauvignon Blanc Reserva DO	75cl 2016	13.50 5.00	Jahrgangsaus 10.07.2022	verkauf 31.12.2022
ARGENTINIE	N				
3501219	Chardonnay Torrontes Bodegas Callia Alta	75cl 2019	13.50 8.00	Jahrgangsaus 10.07.2022	verkauf 31.12.2022



GAUCH Cave des Rochers AG/SA, Kirchstrasse 7, PF/CP 102, 3186 Düdingen / Guin Telefon 026 492 50 40, Fax 026 492 50 49, www.cavegauch.ch, info@cavegauch.ch

Lagerabverkauf 2022

- 2 -26.07.2022

Artikel-Nr. N° article	Bezeichnung Libellé	Abfüllung JG / Vol Contenu Mill./Vol.	VKPreis Aktionspreis Prix vente Prix action	Aktion von Action de	bis à
ROTWEIN	E FLASCHEN				
SCHWEIZ					
4047718	Cornalin "Barrique" AOC Valais	37cl	16.90	Jahrgangsausve	rkauf
	J.Germanier Conthey	2018	10.00	10.07.2022	31.12.2022
4041816	Gamay AOC Valais	75cl	14.00	Jahrgangsausve	rkauf
	Varone	2016	9.00	10.07.2022	31.12.2022
4041817	Gamay AOC Valais	75cl	14.00	Jahrgangsausve	rkauf
	Varone	2017	9.00	10.07.2022	31.12.2022
4041815	Gamay du Valais AOC Héritage F. Varone Sion	75cl 2015	14.00 8.00	Jahrgangsausve 10.07.2022	rkauf 31.12.2022
4046618	Humagne Rouge "Barrique" Noble Cepage Valais J. Germanier	37cl 2018	16.90 10.50	Jahrgangsausve 10.07.2022	rkauf 31.12.2022
4076316	San Zeno Reserva	37cl	14.10	Jahrgangsausve	rkauf
	Merlot del Ticino DOC	2016	11.00	10.07.2022	31.12.2022
4076417	San Zeno Reserva	50cl	17.70	Jahrgangsausve	rkauf
	Merlot del Ticino DOC	2017	14.00	10.07.2022	31.12.2022
4047013	Syrah "Barrique" Noble Cepage Valais Germanier	75cl 2013	25.90 14.50	Jahrgangsausve 10.07.2022	rkauf 31.12.2022
4058400	Vintage AOC	37.5cl	26.70	Jahrgangsausve	rkauf
	Cave du Rhodan	2011	15.00	10.07.2022	31.12.2022
FRANKREICH	I				
4120519	Bastide Blanche rosé de Provence AOC Cru Classé Domain de la Croix	75cl 2019	22.50 12.00	Jahrgangsausve 10.07.2022	rkauf 31.12.2022
4111615	Côtes-du-Rhône AOC	75cl	15.20	Jahrgangsausve	rkauf
	E.Guigal	2015	8.00	10.07.2022	31.12.2022
4120319	Éloge rosé de Provence AOC	75cl	18.90	Jahrgangsausve	rkauf
	Cru Classé Domain de la Croix	2019	11.00	10.07.2022	31.12.2022
4119519	Envie de Liberte rouge	75cl	14.90	Jahrgangsausve	rkauf
	Luberon AOC	2019	8.00	10.07.2022	31.12.2022
ITALIEN					
4233715	Chianti Superiore DOCG	75cl	16.90	Jahrgangsausve	rkauf
	Fattoria Montepescini	2015	9.50	10.07.2022	31.12.2022
4234016	Levante Supertuscan Toscana IGT Fattoria Montepescini	75cl 2016	17.50 10.00	Jahrgangsausve 10.07.2022	rkauf 31.12.2022



GAUCH Cave des Rochers AG/SA, Kirchstrasse 7, PF/CP 102, 3186 Düdingen / Guin Telefon 026 492 50 40, Fax 026 492 50 49, www.cavegauch.ch, info@cavegauch.ch

Lagerabverkauf 2022

- 3 -26.07.2022

Artikel-Nr. N° article	Bezeichnung Libellé	Abfüllung JG / Vol Contenu Mill./Vol.	VKPreis Aktionspreis Prix vente Prix action	Aktion von Action de	bis à
4233419 Morellino di Scansano DOC		75cl	15.00	Jahrgangsausv	/erkauf
	San Giuseppe Mantellassi	2019	11.00	10.07.2022	31.12.2022
SPANIEN					
4346517	Clos Roja	75cl	14.50	Jahrgangsausv	erkauf
	Priorat DOQ	2017	8.50	10.07.2022	31.12.2022
4307014	MO Salinas Tinto	75cl	10.90	Jahrgangsausv	erkauf
	Alicante DO	2014	4.00	10.07.2022	31.12.2022
4338117	Numbernine	75cl	19.50	Jahrgangsausv	erkauf
	VT Ribera del Queiles	2017	11.00	10.07.2022	31.12.2022
4337917	Squared Three	75cl	16.90	Jahrgangsausv	erkauf
	VT Ribera del Queiles	2017	9.00	10.07.2022	31.12.2022
4300917	Tarima Hill Monastrell Alicante	75cl	18.70	Jahrgangsausverkauf	
	DO Bodegas Volver	2017	12.50	10.07.2022	31.12.2022
PORTUGAL					
4401517	Porta da Calada Alentejo	75cl	13.00	Jahrgangsausverkauf	
	Herdade da Calada	2017	8.50	10.07.2022	31.12.2022
4402218	Sanguinhal Tinto	75cl	13.50 Jahrgangsaus		erkauf
	Vinho Regional Lisboa	2018	8.50	10.07.2022	31.12.2022
KALIFORNIE	N				
4605016	Cabernet Sauvignon	75cl	17.90	Jahrgangsausv	erkauf
	R Collection "Napa Valley"	2016	11.00	10.07.2022	31.12.2022
4605018	Cabernet Sauvignon	75cl	17.90	Jahrgangsausv	erkauf
	R Collection "Napa Valley"	2018	13.00	10.07.2022	31.12.2022
ARGENTINIEI	N				
4506317	Kaiken Ultra Cuvée Especial	75cl	24.50	Jahrgangsausv	erkauf
	Mendoza Argentina MO	2017	16.00	10.07.2022	31.12.2022

WEISSWEINE OFFEN

SCH	NEIZ
-----	------

3012225	Fechy AOC La Côte "Coeur de la Côte"	50cl	8.00 3.50	Jahrgangsausv 10.07.2022	verkauf 31.12.2022
3041000	Fendant AOC Valais la benjamine	100cl	13.00 6.00	Jahrgangsausv 10.07.2022	verkauf 31.12.2022



GAUCH Cave des Rochers AG/SA, Kirchstrasse 7, PF/CP 102, 3186 Düdingen / Guin Telefon 026 492 50 40, Fax 026 492 50 49, www.cavegauch.ch, info@cavegauch.ch

Lagerabverkauf 2022

- 4 -26.07.2022

Artikel-Nr. N° article	Bezeichnung Libellé	Abfüllung JG / Vol Contenu	VKPreis Aktionspreis Prix vente	Aktion von Action	bis
		Mill./Vol.	Prix action	de	à
ITALIEN					
3290000	Frizzante Bianco	100cl	7.60	Jahrgangsausverkauf	
			3.50	01.07.2022	10.07.2022
ROTWEIN	E OFFEN				
SCHWEIZ					
4043010	Graveline Assemblage rouge	50cl	8.50	Jahrgangsaus	verkauf
	AOC Valais Provins Valais		4.00	10.07.2022	31.12.2022
FRANKREICH	ı				
4105113	Saint-Amour Ac	50cl	10.80	Jahrgangsaus	
	A.Barolet & Fils	2013	3.50	10.07.2022	31.12.2022
KALIFORNIEN	N				
4601814	California Explorer Top	50cl		Jahrgangsaus	verkauf
	Cabernet Sauvignon	2014	2.50	10.07.2022	31.12.2022
PORTO					
SPANIEN					
61189	Aureo Solera Dulce Superior	75cl	39.00	Jahrgangsaus	verkauf
200	1954	1954	18.00	10.07.2022	31.12.2022